
Projekt

z dnia  8 czerwca 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/.../15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.1)), w związku z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku, po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium postanawia udzielić Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za rok 2014.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014r.poz. 379, 1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014r. poz. 379, 911, 1146.

Id: 5B3B2203-4EFE-4652-849C-4D0C204563DA. Projekt Strona 1




